Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Новокузнецкий педагогический колледж»

(ГПОУ НПК)
654027, г.Новокузнецк,  ул. 25 лет Октября, 1 А, тел/факс 74-55-24

E-mail: gpounpk@mail.ru  WWW: гпоунпк.рф

ПРИКАЗ

«14» марта 2023 г.                                                                                              № 104

О результатах областного конкурса социальных видеороликов
«Информационно-коммуникационная безопасность в сети Интернет»

В соответствии с планом работы Южного территориального совета директоров ППО Кемеровской области,  Положением об областном

конкурсе социальных видеороликов «Информационно-коммуникационная безопасность в сети Интернет» и протоколами работы экспертной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать лучшими по итогам подсчета баллов оценочных листов конкурса и наградить дипломами следующих участников:

ФИО участника Название образовательного учреждения Руководитель Результат
участия

Изенкин Максим Сергеевич Государственное профессиональное
образовательное учреждение  «Киселевский
политехнический техникум» (ГПОУ КПТ)

Бурлакова
Юлия
Юрьевна

Диплом 1 степени

Геринг Михаил Алексеевич ГПОУ «Новокузнецкий транспортно-
технологический техникум»
(ГПОУ НТТТ)

Петина Ольга
Борисовна

Диплом 1 степени

Чепига Полина Андреевна Государственное профессиональное
образовательное учреждение
«Новокузнецкий педагогический колледж»
(ГПОУ НПК), МБОУ СОШ №22 г.
Междуреченск

Полякова
Антонина
Игоревна

Диплом 1 степени

Ярошенко Сергей
Владимирович

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение  «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и цифровых
технологий» ( ГАПОУ ККАСиЦТ)

Старцева
Галина
Витальевна

Диплом 2
степени

Плешивцев Максим Андреевич Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Междуреченский
горностроительный техникум»
 (ГБПОУ МГСТ)

Дымченко
 Евгения
Владимировна

Диплом 2 степени

Инюточкин Олег Алексеевич,
Котлов Михаил Борисович,
Гусельникова Дина Сергеевна

Государственное профессиональное
образовательное учреждение «Кузнецкий
индустриальный техникум» (ГПОУ «КИТ»)

Григорьева
Ольга
Сергеевна

Диплом 2 степени

Манешкина Елизавета
Валерьевна

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и цифровых
технологий»( ГАПОУ ККАСиЦТ)

Хлудова
Олеся
Евгеньевна

Диплом 3 степени

Конев Данила Евгеньевич
Корнев Степан Данилович
Марченко Анна Викторовна

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и цифровых
технологий» (ГАПОУ ККАСиЦТ)

Логинова
Ольга
Сергеевна

Диплом 3 степени

Ружьев Ростислав Борисович
Рязанова Таисия Алексеевна
Атясов Никита Алексеевич

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
«Новокузнецкий горнотранспортный
колледж им. В.Ф. КУЗНЕЦОВА»
(ГБПОУ НГТК им. В.Ф.Кузнецова)

Морева
Алена
Васильевна

Михайловский
Игорь
Анатольевич

Диплом 3 степени

      2.  Наградить  сертификатами участников конкурса следующих обучающихся:

Бояринова Татьяна
Александровна, Грин
Анастасия Евгеньевна

Государственное профессиональное
образовательное
учреждение
«Кузнецкий техникум сервиса и дизайна» им.
Волкова В.А.
(ГПОУ КузТСиД им. Волкова В.А.)

Кучуркина
Евгения
Валерьевна
Теплякова
Светлана
Юрьевна

Сертификат
участника

Бродникова Софья
Константиновна

Государственное профессиональное
образовательное учреждение
«Новокузнецкий техникум пищевой
промышленности» (ГПОУ НТПП)

Зерская
Евгения
Александровна

Сертификат
участника

Брюхова Яна Игоревна Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
«Новокузнецкий горнотранспортный
колледж им. В.Ф. КУЗНЕЦОВА»
(ГБПОУ НГТК им. В.Ф. Кузнецова)

Агафонова
Наталья
Андреевна

Сертификат
участника

Гусев Алексей Максимович ГАПОУ «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и
цифровых технологий»
(ГАПОУ ККАСиЦТ)

Белокрылова
Арина Сергеевна

Сертификат
участника

Каньшаков Вячеслав Юрьевич Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
«Новокузнецкий
горнотранспортный колледж
имени В.Ф. Кузнецова»
(ГБПОУ НГТК им. В.Ф. Кузнецова)

Бурьба
Елена
Сергеевна

Сертификат
участника

Ковтун Валерия
Александровна, Соколова
Мария Евгеньевна

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и цифровых
технологий» ( ГАПОУ ККАСиЦТ)

Хлудова
Олеся
Евгеньевна

Сертификат
участника

Лесенков Алексей Эдуардович Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Новокузнецкий
горнотранспортный колледж
имени В.Ф. Кузнецова»,
(ГБПОУ НГТК им. В.Ф. Кузнецова)

Лесенкова
Татьяна
Николаевна

Сертификат участника

Макаров Андрей Павлович Государственное профессиональное
образоваительное учреждение «Беловский
педагогический колледж»(ГПОУ БПК)

Стемблевская
Анжела
Рафиковна

Сертификат
участника

Сазанова Кристина
Константиновна

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
«Междуреченский
горностроительный техникум»
 (ГБПОУ МГСТ)

Погорелова
Светлана
Юрьевна

Сертификат
участника

Семененко Артем Максимович Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Новокузнецкий
горнотранспортный колледж
имени В.Ф. Кузнецова»
(ГБПОУ НГТК им. В.Ф. Кузнецова)

Лесенкова
Татьяна
Николаевна

Сертификат
участника

Солодов Максим
Владимирович

Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение
«Томь-Усинский энерготранспортный
техникум»
(ГБПОУ ТУЭТТ)

Иванчук
Ольга
Павловна

Сертификат
участника

Чирков Владислав Сергеевич Государственное профессиональное
образовательное учреждение «Беловский
политехнический техникум»
(ГПОУ БлПТ)

Куницына
Людмила
Викторовна

Сертификат
участника

3. Вручить сертификаты организатора конкурса:
- Викторовой Оксане Сергеевне, заместителю директора по УМР ГПОУ НПК
- Долгову Дмитрию Станиславовичу, преподавателю ГПОУ НПК

4. Наградить благодарственными письмами членов экспертной комиссии конкурса:
- Полякову Антонину Игоревну, старшему методисту ГПОУ НПК
- Ильяшик Алену Александровну, методиста ГПОУ НПК
- Морозову Марию Валерьевну, преподавателя ГПОУ НПК

Директор ГПОУ НПК                                                  Н.Л.Захарова